
 
 

 

 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle Pravidel pro výběr dodavatelů č. j. MPO 33321/15/61100 Operačního programu Podnikání 

a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen „pravidla OP PIK“) 

 

Název zakázky Projektová a související činnost 

Název projektu Rekonstrukce haly 3 

Číslo projektu CZ.01.2.7.0.15_004.03125 

Identifikační údaje zadavatele 

Název MONTS s.r.o. 

IČO 25949969 

DIČ CZ25949969 

Adresa sídla Vážní 1147, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma 112 – společnost s ručením omezeným 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Vít Vojtěch, jednatel 

 
Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), dle pravidel OP PIK. Na základě žádosti 

o dodatečné informace zadavatel v souladu s pravidly OP PIK písemně oznamuje všem dosud 

známým uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti 

a zároveň je zveřejňuje na profilu zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

Mají být do nabídky zahrnuty náklady na správní poplatky (zvl. poplatky za UR a SP), anebo si je 

uhradí investor sám (či na přefakturaci)? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si bude správní poplatky vztahující se ke správním řízením na získání územního rozhodnutí 

a stavebního povolení hradit sám. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Bude k dispozici PD stávající haly? 

Odpověď zadavatele: 

PD stávající haly není k dispozici. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Jsou kapacitní rezervy při napojení na stávající zdroje? 

Odpověď zadavatele: 

Je předmětem projektových prací. 

 



Projektová a související činnost 

 

 
Dodatečné informace 2/2 

Dotaz č. 4: 

Jaký rozsah prací se předpokládá u opravy příjezdových ploch? 

Odpověď zadavatele: 

Bude se odvíjet od výsledků studie (předpokládá se kompletní rekonstrukce). 

 

 

Dotaz č. 5: 

Budou součástí předaných podkladů (v průběhu projektování) od objednatele podklady na stavební 

připravenost  a požadavky na připojení IS k technologii? 

Odpověď zadavatele: 

Je předmětem studie projektových prací. 

 

 

Dotaz č. 6: 

Předpokládá se zpracování PD pro zjišťovací řízení? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel jej nepředpokládá, bude se však odvíjet od výsledků studie. 

 

 

 

 
V Brně dne 5. 10. 2015 
 

 

 

 

 

_______________________________ 

Gabriela Johnová, Eurovision, a.s. 

pověřena zadavatelem 


		2015-10-05T16:13:56+0200
	Gabriela Johnová




